
 

Interesentus lūdzam pieteikties, aizpildot pieteikuma formu tiešsaistē: 

https://lv.bmcertification.com/apmacibas/  

 

“Iekšējais audits”  
Apmācības iekšējiem auditoriem 
(pēc GFSi atzīto standartu prasībām)  
 

KURSA MĒRĶIS 

• Skaidrosim kā veikt iekšējo auditu uzņēmumā, kurš to var veikt un kas ir 

nepieciešamas, lai kļūtu par iekšējo auditoru.  

• Kursa laikā mācīsimies ātri orientēties standartā, meklēt un skaidrot 

definīcijas, līdztekus vairojot izpratni par jēdzieniem. 

PRIEKŠZINĀŠANAS 

• Nav nepieciešamas, kurss ir piemērots   gan iesācējiem, gan dalībniekiem ar 

pieredzi kvalitātes uzturēšanas jautājumos.  

• Kurss ir piemērots ikvienam, kurš vēlas padziļināt zināšanas kvalitātes 

uzturēšanas jautājumos un uzlabot iekšējo audita sniegumu un sasniedzamos 

rezultātus. 

APMĀCĪBU PROGRAMMA 

• Kā plānot iekšējos auditus 

• Kā uzņēmuma lielums ietekmē iekšējos auditus un tā organizēšanu 

• Ko darīt, ja uzņēmumus ir pavisam neliels  

• Kādas ir prasības iekšējam auditoram 

• Kādas īpašības ir nepieciešamas iekšējam auditoram un kā tās var ietekmēt 

audita gaitu 

• Kompetence un neatkarība – viena uzņēmuma ietvaros. 

• Kādi var būt reālie labumi iekšējam auditam, kas veikts nevis formāli, bet pēc 

būtības.  

• Kādas priekšrocības un kādi ir riski, ja uzņēmuma iekšējo auditu veic 

ārpakalpojums 

• Lomu spēles un interaktīva sadarbība. 

 

Pēc kursa apmeklējuma dalībnieki saņems BM Certification izsniegtu apliecinājumu. 

 

 

 

DATUMS UN LAIKS 
18.04.2023. 1 diena / 8h 

NORISES VIETA  
Tiešsaistē / Klātienē  

DALĪBAS MAKSA 
350 EUR + PVN 21% 

LEKTORI 
Māra Kropa-Rusoviča          
Ina Benta 
ISO 22000 un FSSC 22000 
vadošās auditores 

VALODA 
Latviešu valoda 

    KONTAKTI 
        info@bmcertification.com 
       T.: +371 67772135 

https://lv.bmcertification.com/apmacibas/
mailto:info@bmcertification.com

